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Sevgi l i  Öğrenci ler imiz,
Kıymetl i  Mezunlar ımız,

Sakarya Ünivers i tes i  (SAÜ) köklü tar ih i ,  n i te l ik l i  
eği t imi ,  muası r  medeniyet  v izyonu, güçlü 
teknolo j ik  a l tyapıs ı  ve Ar-Ge faa l iyet ler i  i le  
öğrenci ler ine,  şehr ine ve ü lkes ine katma değer 
üreten b i r  b i l im yuvasıd ı r.
Global leşme süreciy le küçük bi r  köye dönüşen 
Dünya’da hepimiz in ortak amacı  daha 
yaşanı labi l i r  Dünya’y ı  ge lecek nesi l lere 
b ı rakmakt ı r.  80'den fazla farkl ı  ülkeden 5 bini  
aşkın akt i f  Uluslararası  öğrencisi  ve 3 
binden fazla Uluslararası  öğrenci mezunuyla  

ulusal  ve u lus lararas ı  arenada büyük bi r  a i le  
o lan ünivers i temiz,  s iz ler le beraber 
çeş i t lenerek büyümeye devam etmektedir.
Ülke ler in iz in güzel l ik ler in i  ve kül tür ler in iz i  
Sakarya Ünivers i tes i  bünyesinde biz ler le bera-
ber yaşay ıp pay laşt ığ ın ız  iç in teşekkür eder im. 
Siz ler in var l ığ ıy la renklenen Ünivers i temiz daha 
da güç kazanmakta ve geleceğe umut la 
bakmaktadır.  
S iz ler le yay ın lanacak bu bül ten ler imiz le 3 ayda 
bi r  buluşacağız.  Ayr ıca mezun tak ip s istemim-
ize üye o larak Ünivers i temizdeki  ge l işmeler i  ve 
yeni l ik ler i  tak ip edebi l i rs in iz .  

Prof.  Dr.  Hamza AL

Rektör
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Türk iye Cumhuriyet i ’n in  Kurucusu

Atatürk

-Adapazar ı  kabak tat l ıs ın ın üret iminde, 
13-15 kg ağı r l ığ ında o lan ve normal  
ge l iş imin i  tamamlamış Adapazar ı  Beyaz 
Kestane Kabağı  ku l lan ı l ı r.  Kabak öncel ik le 
d i l imler i  h izas ında (boğumlar ından)  kes i l i r.  
Kabuklar ı  b ıçakla ayr ı l ı r,  temiz len i r  ve 
d i l imle ayr ı l ı r.  
-Di l imler  7-9 cm uzunluğunda, 3-6 cm 
geniş l iğ inde kesi l i r.  Küçük parçalara 
ayr ı lmış kabak, içme suyuyla y ıkanarak,  
kabuk ve çeki rdek parçalar ı  uzaklaşt ı r ı l ı r.  
Y ıkandıktan sonra kes i lmiş meyve 
parçalar ı ,  ürünün k ıvamın ın bozulmaması  
iç in aç ıkta veya oda s ıcakl ığ ında 
beklet i lmemel id i r.  Üret imde kul lan ı lacak 
kabaklar ın ağı r l ığ ın ın yar ıs ı  kadar beyaz 
şeker in 1/3’ lük miktar ı  kabak parçalar ın ın 
üzer ine serpi l i r,  üzer i  ör tü lür  ve 
buzdolabında yaklaş ık 24 saat d in lendir i l i r.
-P iş i rme kabı  içer is ine,  d in lendir i len 
kabaklar  konulup üzer ine,  kabaklar ın 
ağı r l ığ ın ın yar ıs ı  kadar içme suyu i lave 
edi l ip p iş i rmeye başlanı r.  P iş i rme süres i  
boyunca şeker 2/3’ lük k ısmı eş i t  ara l ık lar la 
üzer ine serpi l i r.

-P iş i rme iş lemi 25-30 dakikay ı  geçme-
mel id i r.  Aks i  takt i rde kabaklar  çok yumuşar 
ve dağı l ı r.
-P iş i rme iş lemi başlangıc ında şeker,  su ve 
kabak kar ış ımı  kar ışt ı r ı lab i l i r.  Ancak daha 
sonra müdahale edi lmemel id i r.  Sonradan 
yapı lacak kar ışt ı rma, kabaklar ın parçalan-
masına neden o labi l i r.  
-P iş i rme s ı ras ında 2-3 adet karanf i l  ek len-
mesi ,  ürünün lezzet in i  ar t ı r ı r.  
-Kabaklar  p işerken kabın kapağı  kapal ı  
tutu lur.
-Son 10 dakika kapak açı larak,  o luşan 
buhar ın serbest b ı rak ı lması  sağlanı r.
-Kabaklar  p işt ikten sonra,  is teğe bağl ı  
o larak f ı r ın lanabi l i r.  F ı r ın lama iş lemi,  
175-180C’de 8-10 dakika uygulanı r.
-Adapazar ı  kabak tat l ıs ın ın üzer ine tahin,  
kaymak ve cev iz g ib i  lezzet  ver ic i ler  
dökülerek serv ise haz ı r  ha le get i r i l i r.

Topraktan Sofraya Sakarya Mutfağı  Bir  
Yemek Antropoloj is i ,  Yapı Kredi 
Yayınlar ı ,  İstanbul 2021.  

KABAK TATLISI TARİFİ
Malzemeler
13-15 kg ağırlığında bir Adapazarı Beyaz Kestane Kabağı
Şeker
Su

Ulusal Kurtuluş Mücadelemize önderlik yapmış, 
daha sonra modern Türkiye'yi kuran devrim ve 
reformları gerçekleştirmiş olan Atatürk, tarih 
sahnesine ilk olarak askeri dehasını kanıtlayarak 
çıkmış olsa da, onu Türk halkının gönlünde ölümsüz 
kılan ve dünyanın en önemli liderleri arasında 
ayrıcalıklı bir yere oturtan özelliği devlet adamlığı ve 
yöneticilik alanında gösterdiği üstün başarılar ile 
günümüzde dahi halen geçerliliğini koruyan barışçı 
ve demokratik vizyonudur. Bu çerçevede, 
Atatürk’ün dış politika alanında ortaya koyduğu 
vizyon, “Yurtta Sulh, Cihanda Sulh” sözleriyle çizdiği 
hedef ve bu yönde izlediği kararlı politikalar, belki de 
Türk devletinin bugünkü konumuna gelmesindeki 
en önemli etkeni teşkil etmiştir.
Genç yaşlarından itibaren uluslararası gelişmeleri, 
diplomasiyi ve dış siyaseti yakından takip eden 
Atatürk, daha o zamanlardan kurulmasını hayal 
ettiği Türkiye Cumhuriyeti’nin çağdaş uygarlıklar 
arasında hak ettiği yeri almasının etkin bir dış politika 
ve sağlam temeller üzerine kurulmuş dış ilişkiler 
sayesinde olabileceğini biliyordu. Bu nedenle dış 
politika ve Türkiye’nin uluslararası alandaki yeri 
Atatürk için her zaman yüksek bir öncelik teşkil 
etmiş, fikir ve tasavvurlarında Türkiye’nin geleceği-
nin bu çerçevede ortaya konacak sağlıklı bir vizyon 
ile bu yönde izlenecek kararlı politikalara bağlı 
olduğu görüşü hakim olmuştur.
Vefatıyla tüm halkını yasa boğan Türk Bağımsızlık 
Savaşı’nın lideri ve Çağdaş Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
sevgi, saygı ve şükranla…
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Minnetle Anıyoruz...



İ lk önce sizi  tanıyarak başlayabi l i r  miyiz? 
Fariz hocam kimdir,  nerel idir,  ne iş yapar?

Far iz  Ahmadov, Azerbaycan’ ın Gence şehr inde 
5 Nisan 1983 tar ih inde doğdum. L isans 
Eği t imimi Azerbaycan Devlet  İkt isat  
Ünivers i tes i  Türk Dünyası  İkt isat  Fakül tes inde 
bi t i rd im. Yüksek l isans Eği t imimi Sakarya 
Ünivers i tes i  Sosyal  Bi l imler  Enst i tüsü Yönet im 
ve Organizasyon ana bi l im dal ında 
gerçekleşt i rd im. Doktora eği t imimi de 
2005-2010 y ı l lar ı  aras ında Yönet im ve 
Organizasyon ana bi l imda tamamladım. Şu an 
Azerbaycan Devlet  İkt isat  Ünivers i tes i ’nde 

Ulus lararas ı  Yüksek L isans ve Doktora Merkez i  
Başkanı  o larak görev yapıyorum. Aynı  
zamanda, Türk Dünyası  İkt isat  Fakül tes i ’nde 
Doçent Doktor o larak görev l iy im.
SAÜ’de öğrenci olduğunuz zamanlara dönüp 
baktığınızda en çok özlediğiniz şey nedir? 
Üniversite içer isinde vakit  geçirmekten 
keyif  aldığınız bir  mekan var mıydı?

Sakarya Ünivers i te ve Sakarya’n ın gönlümde 
yer i  fark l ıd ı r.  Sakarya Ünivers i tes i ’nde 
2003-2010 y ı l lar ı  aras ında eği t im a ld ım. Bu 
dönemde, Esentepe kampüsünde 
konakladığ ımız ünivers i temiz in Sapanca Gölü 
manzara l ı  yurt lar ı  çok güzeld i .  Sakarya 
Ünivers i tes i ’nde öğrenci l ik  hayat ımın en güzel  
y ı l lar ın ı  yaşadım. Ayr ıca,  Sakarya 
Ünivers i tes i ’nde çok kal i te l i  b i r  eğ i t im a ld ım. 
Yüksek L isans ve Doktora danışman hocam 
Prof .  Dr.  Recai  Coşkun’du, Al lah Rahmet 
ey les in Prof .  Dr.  Günl tek in Yı ld ız ,  Prof  Dr.  
Mehmet Barca’dan ve Prof .  Dr.  Remzi  A l tun ış ık 
g ib i  b i rb i r inden k ıymet l i  hocalar ımız ın öğrencis i  
o ldum.  Öğrenci l ik  hayat ımda çok zengin geçt i .  
B iz imle b i r l ik te,   Türk Dünyasın ın fark l ı  
coğrafya lar ından gel ip Sakarya 
Ünivers i tes i ’nde eği t im a lan arkadaşlar ımız 
vard ı ,  b iz  öğrenci ler  o larak organize b i r  ha lde 
o lup vakt imiz i  çok değer l i  ve faydal ı  b i r  şek i lde 
geçi rmek iç in özen gösterd ik.  Sakarya 
Ünivers i tes i ’n in tüm imkanlar ından ve sosyal  
tes is ler inden faydalandık.  Bu sayede akademik 
gel işmemize para le l  o larak sosyal  hayat ımız ı  
da zengin leşt i rme f ı rsat ımız o ldu.

Türkiye deni l ince akl ınıza neler gel iyor?

Tar ih in ak ış ına bakt ığ ımızda, günümüzde var 
o lan Türk iye i le  Azerbaycan aras ındaki  
i l işk i ler in ve kardeşl iğ in eşs iz b i r  sev iyede 
o lduğunu farketmemiz mümkündür.  Fakat,  bu 
durum benim ve a i lem iç in her zaman böyleydi .  
Çocukluğumda, a i lem her zaman Türk iye i le  
o lan bağımız ı  b ize anlat ı rd ı .  Ev imizde Türk iye 
Bayrağı  vard ı .  Hatta,  ben küçüklüğümde 
Azerbaycan Mi l l i  Marş ın ı  ezber lerken aynı  
zamanda Türk iye’n in İst ik la l  Marş ın ı ’da 1989 
y ı l ında ezber lemişt im. Mustafa Kemal Atatürk’e 
hayranl ığ ımız ve saygımız vard ı r.  Azerbaycan 
i le  Türk iye ayr ı  düşünülemez, Azerbaycan halk ı  
Türk iye’de o lan b i ten gel işmeler  i le  i lg i l id i r.  
Burada herkesin Türk iye’de taraf tar ı  o lduğu bi r  

futbol  ku lübü vardı r.  Danışman hocamın 
etk is iy le ben öğrenci l ik  dönemimde 
Fenerbahçe taraf tar ı  o ldum. Türk iye b iz im iç in 
b i r  vatandır.  Türk iye’de çok müstesna 
dost luk lar  edindim. Sakarya Ünivers i tes i ’nden 
s ın ı f  arkadaşlar ımla bağlar ımız a i le  
dost luk lar ına dönüştü.  Hatta,  
arkadaşlar ımızdan bazı lar ın ın ev lat lar ın ın 
is imler in i  verecek düzeyde yakın l ık  
kurduğumuz dost luk lar ımız o luştu.  
Düğünler imizde, doğum günler imizde bi r  araya 
gel iyoruz ve b i rb i r imiz le i r t ibat ımız ı  h iç 
koparmadık.  Benim iç in Gence, Bakü neyse 
Sakarya,  Ankara ve Erzurum’da öy ledi r.

Sizin mezunlar ımızla paylaşmak istediğiniz 
veya genel anlamda eklemek istediğiniz bir  
şeyler var mı?

2010 senesinde mezun o lduğum Sakarya 
Ünivers i tes i ’y le bağımı bugüne kadar h iç 
koparmadım. 
Sakarya Ünivers i tes i ’n i  s ık s ık z iyaret  eder im. 
Sakarya Ünivers i tes i ’y le Azerbaycan Devlet  
Ünivers i tes i  aras ındaki  işb i r l ik ler in i  ge l iş t i rmek 
ve geniş letmek iç in her zaman faa l iyet lerde 
bulunmaya özen göster iyorum. Her yerde 
söy ler im, Türk iye’de geçi rd iğ im 7 senede bi r  
tane kötü insanla ras lamadım. Toplumun her 
kes imden iy i l ik  ve sevgi  gördük. Fark l ı  

coğrafya lardan gel ip Sakarya 
Ünivers i tes i ’nde eği t im a lan 
mezunlar ımız var.  Mezunlar ımız ın 
ça l ış t ığ ı  kurumlar la Sakarya Ünivers i tes i  
aras ında iş  b i r l iğ i  yapmaya davet 
ediyorum. Sakarya Ünivers i tes i ’ne 
yapt ığ ım z iyaret ler in b i r  k ısmında çeşi t l i  
ü lke lerden akademisyen heyet ler le 
b i r l ik te z iyaret ler imiz i  gerçekleşt i rd ik.  
Misaf i r  heyet ler  Sakarya 
Ünivers i tes i ’n in kampüsünü gördükten 
sonra b i r  öğrencin in hedef ler ine 
u laşmak iç in iht iyaç duyduğu huzur lu 
ortamın Sakarya Ünivers i tes i ’nde 
mevcut o lduğunu i fade ett i ler.  Sakarya 
Ünivers i tes i ’ne akademik gel işmemde 
sağladığ ı  imkanlar  aç ıs ından çok şey 
borç lu o lduğumu bel i r tmek ister im. Tüm 
hocalar ımız b iz im akademik açıdan 
gel işmemiz iç in herşey i  b iz lere 
sağladı lar.  A i le  s ıcakl ığ ı  ve şefkat i  
içer is inde eği t imimiz i  sürdürdük. Bütün 
öğrenci ler imiz in bu eşs iz imkanlardan 
faydalanıp,  mezun o lup ü lke ler ine 
döndükler i  zaman Sakarya 
Ünivers i tes i ’y le bağlant ı lar ın ı  
koparmamalar ın ı  ve işb i r l iğ i  içer is inde 
o lmalar ın ı  tavs iye ediyorum.
Röportaj ı  Gerçekleşt iren:
Yunus Emre TURAN

Siyasal  Bİ lgi ler  Fakültesi

Mezunumuzla Röportaj:
Fariz AHMADOV

Muvaffak iyets iz leşt i r ic i leşt i r ive-
remeyebi lecek ler imizdenmişs in iz-

ces ines in iz

En Uzun 
Türkçe Kelime 
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